
M Ě S T S K Á Č k S ! P R A H A 4
Vmala Siaíka 205'' SOh, (40 46 Praha 4

OBJEDNÁVKA ČÍSLO : 2023/0386/OŽPAD
Hlavní Činnc >t
IÍL 00063584

Bankovní spojeni:
Čisto účtu:  
Uveřejnit v registru smluv: ANO / NF
Dodavatel:
Adresa:
tČ:

plátce DPH 
DIČ:

Číslo jednací; 
Vyřizuje; 
Telefon: 
E-mail:

Zároba. David 
261 192 193
david.zaniba@praha4.cz

Uveřejnčno v registru smluv: ANO -'NF
IMS - BALÍ s.r.o.
Jahodová 2890 ! 09. 10600 Praha 
27430979

C/27430979

  
Číslo účtu: 

Plátce DPH uvádí číslo tuzemského účtu registrovaného a yveřejnčného správcem dané (§ 96 ZDPH).

Předmět plnění:
Vyčištěni dešťových vpusti, vyčistění rozvodných Šachet, vyčištěn' odtokových žlabů a doplnění kalových koši! v 
pasportizovaných plochách MČ Praha 4

Poznámka :

cena bez DPH: 152600,00 Kč, DPH 2i 00 % : 32046 Kč, včetně DPH 184646,00Kč
Režim přenesení daň. povinnosti: NE

Platební podmínky: Platba po převzetí předmětu plněni převodem na účet dodavatele do .30 dnů od doručeni faktury 
odběrateli.

Termín dodání: do 3 í ,3.2023
Místo dodání*. Praha 4_________ ____ __________________
Smluvní podmínky:
Smlouvaje uzavřena doručením akceptace objednávky dodavatelem odběrateli. Povinnost dodavatele provést řádné předmět plnící je splněna dnem kdy .je 
předmět plném bez. vad bředáň odběrateli. a tento den je uvedeny v objednávce jako temni dodáni. PH dodáni předmětu plněni bude odběrateli předán rozpas 
předávaného předmětu plnění. Odběratel dodavateli potvrdí převzetí předmětu plněni. Ifedmčt plnění s vadami není odběratel povinen převzít. Odběratel 
nem povinen zaplatit cenu za převzatý předmět plním s vadami, dokud dodavatel neodstraní vady předmětu plněni. Je-li předmět plněni přtdměrem uprav; 
technické normy. ČSN & mezinárodni. musí být technická ttomia dodržena. Ve faktuře dodavatel uvádí čisto objednávky odběratele, nebo k ní připojuji, 
kopr: objednávky odběratele. Pra případ nedodrženi termínu dodají: ze strany dodavatele je dodavatel povinen zaplatit odběrateli smluvní pokutu, a to ve 
výši 0 5 % z celkové ceny předmětu plnění lvčetně DPH. je-ii úřtovana) za každý den následující po smluveném terminu dodáni. Při nedodrženi splatnosti 
ceny m předmět plněni odběratelem má dodavatel nárok na úrok t. prodleni ve výší ijle nařízeni vlády ČR. Změny v objednávce a akceptaci změn lze činit 
jen písemnou formou. Fakturo - daňový důklad za převzaté plnění dodavatel vystaví a doruěí odběrateli nelpoztíějl do 5. dne kalendářního misie-- 
následujícího po převzetí plněni Pohledávku, dodavatele za odběratelem k zaplaceni ceny je dodavatel oprávněn postoupit pouze rtu dohodě sodběratelem. 
Je vyloučeno, aby nabídka v nepodstatnými změnami učiněná jednou smluvní stranou jako protinávrh druhé smluvní straně byla brána jako přijetí nabidk; 
pokud ii druha strana neodmítne.
Je-ii dodavatel plátcem DPH..je povinen určit k zaplaceni ccnv pouze tuzemský účet patfici dodavateli registrovaný u správce daně dle § úftodffi. ! /DPI! a 
zveřejněný dle § 96 odst 2 ZDPH. V případě. íe do ciau splatnosti htktory tlakového dokladu nebude účet. na který má byt prov edena úhrada zdaniíctnéh- 
plnění zveřejněn, příjemce zdanitelného plněni pozastaví úhradu faktury - daňového dokladu, a požádá poskytovatele o jiný učet Za účelem předcházení 
dopadu ručeni objednatele jako příjemce zdanitelného plněni (§ 109 ZDPH} může objednatel postupovat zvláštním způsobem pro zajištěni DPH ij 1.09a 
ZDPH}. ij, objednatel je oprávněn při placeni ceny díla tuto ponížit o DPH kterou zaplatí na úíel správce dani, či mě bude cena díla co do léto Části 
zhotoviteli zaplacena

Rozvah oprávním' zástupců odběratelé: Zákonní zástupe! odběratele jsou starosta, tajemník L'MČ Praha 4, vedoucí odborů a jejích zástupci. Objednávkou 
nelze zabezpečovat dodávky a služby trvajícího charakteru. Dodávky a služby nelze objednával bez předchozího rozpočtového ověření příslušného správce 
rozpočtu odběratele. Objednávky lze činit do výSe 200 tis. Kě bez DPI! včetně Prsktoči-fi zástupce odběratele sve oprávnění zákonného zástupce 
odběratele. tato obtednňvka odběratele nezasazuje Objedmtia-It dodivkv t  á  osoba než yyíe vyjmenm ni zákonní zástupci odběratele 
objednávka odběratele nezavazuje _____________ ____ __________ ____ ______________ __ _____ __ ____ _____ _  

Schválil sjírávce rozpočtu: David Záruba,
Jméno: příjmem, podpis:

Datum: 09 03.2023

Objednal:
Jméno, příjmení, funkce, podpis 

Dat tun; 09.032023

~r--------— ------—--------------- —
Akcepfacc tlodfivafetcmč ANO / Nfc j(j.   
Jméno, příjuteaí, podptsTJprávnéné osoby:    
Datum: Cý.£ 'ZOjLl     

Vodák Jaroslav
vedoucí Odboru životního prostředí a doprav)'


